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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 33 m2,

SZCZECIN, POMORZANY

Cena 1 100 zł

Oferta na wyłączność! Ofertą wynajmu jest 2 pokojowe mieszkanie położone w zielonej i spokojnej okolicy w
dzielnicy Pomorzany. W okolicy pełna infrastruktura, sklepy, galera GRYF, liczne parki, oraz węzły
komunikacyjne (3 minuty do autobusu, 5 minut do pętli tramwajowej). Nieruchomość położona na 1 piętrze
niskiego bloku, o powierzchni 33,34m2. W skład tej powierzchni wchodzą: duży i słoneczny pokój (ok. 14m2),
z którego jest przejście do kuchni, mniejszy pokój (ok. 10m2), z wyjściem na balkon, łazienka z wc oraz
przedpokój. W mieszkaniu wymieniono sprzęty agd na nowe - jest nowa kuchenka z piekarnikiem
elektrycznym, nowa mikrofalówka, czajnik, a w łazience nowa pralka. Mieszkanie czyste i schludne, w pełni
wyposażone od razu do wprowadzenia. Czynsz miesięczny wynosi 1.300zł i dodatkowo należy doliczyć czynsz
do Zarządcy, który wynosi 360zł i zawiera zaliczki na ogrzewanie, ciepłą i zimną wodę, śmieci, ścieki,
sprzątanie klatki, itp. oraz prąd i gaz (tylko do kuchenki) według zużycia. Kaucja jednomiesięczna. Teren
dookoła zadbany i czysty, w okolicy liczne miejsca parkingowe. Klucze w biurze. Obowiązuje najem
okazjonalny. Polecam i zapraszam na prezentację.

Symbol MAP21656 Symbol SWO 385354

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 100 PLN Cena w EURO 237 €

Cena w USD 278 $ Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POMORZANY

Powierzchnia całkowita 33 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1978

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 2
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Piętro 1 Liczba pięter wliczając
parter [kondygnacji] 4

Umeblowanie TAK Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Nr Licencji 20713

WIOLETTA SŁÓWKO
Właściciel
 

+48 501 493 428
wiola@najlepsze-nieruchomosci.com

Więcej ofert na stronie www.najlepszenieruchomosci.pl


